Done quod datur.

Non simpliciter.
Et dicitur
in duas pta. q prima p dno ad pcedentia e sequē
tia vsqz ibi turpem. aut ibi ponit quandam dūctio
nem que tendit vsqz in fine tituli.

I puta.

Ibi ne domine; occidas. q dno
occidat. ibi dicit possit ab eo cui

eedi etiam f
rui. sicut e
p dno p dno
vti turpitu
si dedito q
cū; sed in
malay cām
q. e. cōtra
v. i. q. v. e. l.
C. Del dicit
aut quia ille
vt ibi a lite
sententia; fe
e qui iniusta
casu' spūit
quado sit lic
e olim potest
no fm gl. su
a vt. C. de sp
iustione. §. l.
licitum e pu
posita vbi de
possum offo
officio p dno
C. Quand
consanguine
ad centum a
monerat. tur
per salarium
plarij e de m
tur. e idem
legatus e tu
sue autem l.
vt fm me in
lic idem tene
taria gētus. §.
nū; pignora
supra de iniu
ercep e repli
nū; transfer
remant actio
marcellus J.
p dno in pa
ous ex p dno
§. h. e q dicit
ligatione per
per libem qui
bat. Jac. qui
bat remto in
p dno hic fm
vera quando
non quia tur
§. si quis per v
na q dno p
facitū v. §. d.
quod possunt
qui venatores
bo vt p hoc
cacl. de pign
Abi a
notabilia. sed
sta glo. no co
l. ratiōe pna. §.
vero sonia. §.
qui recioit ten
leg. §. l. cū sicut
tiam §. Jac.
l. ratiōe. v.